

Çağ Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyelğine Yükseltile ve Atanma Yönetmeliği hükümleri uyarınca aşağıda belirtilen kadrolara tam gün statüde çalışacak öğretim üyeleri alınacaktır. Başvurular bu ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde, istenen belgelerle birlikte Çağ Üniversitesi Personel Daire Başkanlığına şahsen veya posta aracılığı ile yapılabilir. Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz. İnternet üzerinden başvurular kabul edilmez.

Doçent kadrosuna başvuracakların, başvuruda bulunduğu fakülte ve bölümü belirten bir dilekçenin ekinde, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) ile doçentlik belgesi, bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını 1 adet basılı, 3 adet taşınabilir bellek (CD/flash bellek) halinde vermeleri gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracakların, başvuruda bulunduğu fakülte ve bölümü belirten bir dilekçenin ekinde, YÖK formatlı özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını 1 adet basılı, 3 adet taşınabilir bellek (CD/flash bellek) halinde vermeleri gerekmektedir.

Akademik Birim	Bölüm/Program	Kadro Sayısı	Unvan	Aranan Koşullar
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	1	Doktor Öğretim Üyesi	Sosyal Psikoloji alanında doktora yapmış olmak, Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarının birinden (İngilizce) 85 ve üzeri puan almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Psikoloji	1	Doktor Öğretim Üyesi	Gelişim Psikolojisi alanında doktora yapmış olmak, Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarının birinden (İngilizce) 85 ve üzeri puan almış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1	Doktor Öğretim Üyesi	Lisans eğitimini Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde tamamlamış, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Yeni Türk Edebiyatı alanında tamamlamış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İşletme Yönetimi	1	Doktor Öğretim Üyesi	Bilişim Uygulamaları, Bilgisayar ve Eğitim Teknolojileri veya Yönetim Bilişim Sistemleri alanında doktora yapmış olmak, Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavlarının birinden (İngilizce) 85 ve üzeri puan almış olmak.
Meslek Yüksekokulu	Adalet	1	Doç. Dr.	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında almış olmak, Hukuk Tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.

Başvuru Adresi : Çağ Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Adana Mersin Karayolu Üzeri 33800 Yenice Tarsus MERSİN

Başvuru Başlangıç Tarihi : 14.09.2021

Başvuru Bitiş Tarihi : 28.09.2021